СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
      Бородинский сельсовет
       Ташлинского района
      Оренбургской области
            второго созыва
            Р Е Ш Е Н И Е
       30.03.2018  №   28/142-рс
           с.Бородинск

 «О поощрении главы администрации
Бородинского сельсовета»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Законом Оренбургской области «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления» от 12.09.1997 года №130/32-ОЗ», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета депутатов № 17/94-рс от 31.10.2016 г « Об утверждении Положения об оплате труда главы муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», в соответствии  с письмом главы  Ташлинского района от 23.03.2018 №176-01-04, руководствуясь Уставом, Совет депутатов муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
Решил:
1. Поощрить главу администрации Бородинского сельсовета Ларионову Светлану Юрьевну одним должностным окладом сверх установленного в штатном расписании за организацию подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Депутатов                                         С.Ю.Ларионова.

Разослано : администрации района, прокурору района,  бухгалтерии, в дело.